C

& ultiōnis in rabiē concitare. Sin autē ab huiusmodi nefā
rijs deorū est genus inimune, neq; quid sit irasci dij omni-
no nouerunt: & nobis ergo irasci sine ulla ratione dicu-
tur, qui ira quid sit, ignorant, & ab eius contenta, & per
mixtione sunt absoluti. Neq; enim fieri per rerum natu-
ram potest, ut quod unum est, fiat duo, & in diuersas res
eat unitas ingenita simplicitate diuisa.

ARNOBII D I S P V =

tationum aduersus Gentes

Liber quintus.

S T O ab ludentibus poetis cuncta illa sint
prodita de immortalib. dijs probra. Quid
illa, quæ historiæ cōtinent graues, seriae, cu-
riosæ, queq; in arcanis mysterijs traditis,
poetarum sunt excogitata laſciuia? Quæ si uobis uideren-
tur ineptiarum talium fabulae, neq; in usu retineretis quæ
dam suo, neq; per cursus annuos lētitiis exerceretis ut fe-
stas, neq; ut rerū simulacula gestarum sacrorū conseruare
tis in ritibus: ex quibus tam multis unū interim ponā mo-
deraminis temperamentū secutus: in quo stolidus & im-
prudens ipse ille inducitur luppiter, uerborū ambiguitati
bus lusus. In secundo Antiatis libro (ne quis forte nos existi-
met concinnare per calūrias crimina) talis perscripta est
fabula: Numā illum regē, cū procurādi fulminis scientiā
non haberet, effetq; illi cupidō noscēdi, Egeriæ monitu cā
flos duodecim iuuenes apud aquam cœlasse cum uinculise-
ut cum Faunus, & Martius Picus ad id locorum uenissent
haustum (nam illis aquandi solenne iter hic fuit) inuade-